
Smlouva o operativním leasingu 1409193 – dodatek 1 ŠkoFIN s.r.o. – Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

PO1941/2022 

 

Stránka 1 z 2 Společnost: Klient: 

 

 
Firma: ŠkoFIN s.r.o. 
Sídlo: Pekařská 635/6, Jinonice, 155 00 Praha 5 
IČO: 458 05 369 

Zápis: obchodní rejstřík, sp. zn. C 11881 vedená u Městského soudu v Praze 
Zástupci: Jan Pařízek, na základě pověření a 

Michal Farkač, na základě pověření 
Dále jen: Společnost 

 
 a 

 
Název: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 16500 Praha – Suchdol 
IČO: 60460709 

Zápis: - 
Zástupce: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
Dále jen: Klient 

 
 
uzavírají níže uvedeného dne na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále uvedených 
ustanoveních podle § 1901 občanského zákoníku tento 
 
 

dodatek č. 1 
ke Smlouvě o operativním leasingu 

č. 1384611 

1. Smlouva 

1.1. Smlouva. Společnost a Klient uzavřeli dne 19. 5. 2022 Smlouvu o operativním 
leasingu č. 1384599 (dále též jen „Smlouva“).  

1.2. Dodatky. Ke Smlouvě dosud nebyly uzavřeny žádné dodatky. 

1.3. Trvání. Smlouva dosud trvá.  

2. Změny Smlouvy 

2.1. Změny. Společnost a Klient tímto mění Smlouvu následujícím způsobem: 

2.1.1. Typ/model Předmětného vozidla se mění na: Ford Ranger Double Cab Limited 
2.0EcoBlue Bi-Turbo 157kw 

2.1.2. pořizovací cena Předmětného vozidla se mění na: 979 689,42 Kč bez DPH, tj. 
1 185 424,20 Kč včetně DPH, zůstatková hodnota Předmětného vozidla se mění 
na 541 434,11 Kč včetně DPH,  

2.1.3. číselného označení Smlouvy se mění tak, že její nové číselné označení je 1412899. 



Smlouva o operativním leasingu 1409193 – dodatek 1 ŠkoFIN s.r.o. – Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

PO1941/2022 

 

Stránka 2 z 2 Společnost: Klient: 

 

2.2. Kalkulace. Specifikace Předmětného vozidla, která tvoří přílohu Smlouvy, se 
nahrazuje specifikací, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

2.3. Původní znění. Ve zbytku zůstává Smlouva beze změn.  

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Právní úprava. Tento dodatek se řídí zejména § 1901 a následujícími občanského 
zákoníku.  

3.2. Uveřejnění. Účinnost tohoto dodatku nastává uveřejněním tohoto dodatku v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).  

3.3. Změna závazku. Tento dodatek nezakládá podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3.4. Dohoda o změně či zrušení. Dohoda o změně či zrušení tohoto dodatku musí mít 
písemnou formu, přičemž projevy vůle obou smluvních stran se musí nacházet na 
jedné a téže listině. 

3.5. Přílohy. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří: 

3.5.1. nová specifikace Předmětného vozidla. 

3.6. Vyhotovení. Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě. 

 
 
V    , dne    .  
 

V    , dne    .  
 

 
Společnost 
ŠkoFIN s.r.o. 
    
 
   
       
Jan Pařízek, na základě pověření 
 
 
 
 
 
       
Michal Farkač, na základě pověření 

 
Klient 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
 
 
 

       
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

 



~ I Kačmáček Cenová nabídka nového vozidla FORD 
K+K Autoservis Czech s.r.o. 
U Okruhu 587 

252 50 Vestec 

IČO 27401197 DIČ : CZ27401197 

Tel.: +420 315 555 577, Fax: +420 315 555 579 

E-mail: info@kacmacek.cz 

Zákazník: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129, 16500 Praha 
IČO 60460709 DIČ: CZ60460709 

E-mail: xxxxx 
Tel.: xxxxx 

Předmět prodeje: 
Barva a čalounění: 

Nové vozidlo FORD Ranger 
GERNA AGATE with (Soho grain) 

Prodejce: 
Telefon: 
E-mail: 

Základní cena verze: Double Cab LIMITED 2.0 EcoBlue Bi-Turbo (157kW/213k), l 0sl automatická, 4WD 

xxxx 
xxxx; 
xxxx 

VIN: 6FPPXXMJ2PNM34807 Tovární číslo objednávky A9921 
Výbava na přání: 66T Audio sada 129 

Cena před slevou: 

- navigace, rád io AM/FM/DAB/DAB+, USB, CD přehrávač, 8" barevný dotykový displej, 
systém SYNC 3 vč. Bluetooth a nouzového volání, aktivního snižování h lučnosti, dvojitý 
TFT 4,2" displej na přístrojovém štítu, 12 V zásuvka, 4 reproduktory vpředu a 2 
reproduktory vzadu, pro XL T včetně automatické klimatizace 

67H Kola z lehkých slitin Panther Black se stříbrnými středy, 8x17" - pneumatiky 265/65 R17 
All-season, ocelové rezervní kolo 

64B Limited Rolovací hliníkový kryt Mountain Top® 
629 Limited Sada Off-Road 

- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 
- ochrana pod motorem a rozvodovkou 
- prostorový alarm 

7FE Metalický lak karoserie - černá Agate 
88E Pojistné bezpečnostní matice kol 
76F Tažné zařízení pevné včetně l 3pinové zásuvky 

Slevy: v celkové výši 26 % 
Doplňky: Koberce gumové 

Pevná střecha s bočními okny 
Povinná výbava 

Konečná cena: 

Sériová výbava obsahuje: 
• Audio sada 79 • FordPass Connect 

• •- vestavěný modem 4G 

Platnost nabídky: 31 .10.2022 
Datum vystavení: 13.10.2022 

Číslo 02670/2022 

Cena bez DPH 
1133000,00 

17 500,00 

2 750,00 

43 600,00 
15 300,00 

17 000,00 
3 500,00 

11 000,00 
1243 650,00 

323 349,00 
1239,67 

57 330,58 
818,18 

979 689,43 

~uustfSťvní fo/o 

Cena s DPH 
1 370930,00 

21 175,00 

3 327,50 

52 756,00 
18 513,00 

20 570,00 
4 235,00 

13 310,00 
1 504 816,50 

391 252,29 
1 500,00 

69 370,00 
990,00 

1185 424,21 

• • - rádio AM/FM, USB, SD a AUX, CD přehrávač, 8" barevný dotykový displej, systém 
SYNC 3 vč. Bluetooth a nouzového volání, 12 V zásuvka, 4 reproduktory vpředu a 2 

reproduktory vzadu 
• •- vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 1 O let od 

registrace vozu) 
• •pozn.: dvojitý TFT 4,2" displej na přístrojovém štítu pro Limited 

• Automatická dvouzónová klimatizace 

• •pozn.: pro XL T součástí SYNC 3 v příplatkových audio sadách 

• Automatické světlomety 

• Boční nástupní schůdek vlevo a vpravo - s v ložkou, lesklou pro Limited, broušenou pro 
Wildtrak 

• Brodivost až 80 cm (85 cm pro Raptor) díky " integrovanému šnorchlu" - vysoko 
umístěné elektronice a a lternátoru 

• Chromovaná madla dveří 

• Chromovaná vnější zrcátka 

• Chromované madlo zadního víka 

• Čelní airbagy řid iče a spolujezdce - včetně bočních airbagů vpředu, stropních airbagů, 
kolenního airbagu řidiče 

• Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 

• Dvojité zamykání 

• Elektrické ovládání předních oken 

• Elektrické ovládání zadních oken 

• Elektrické zamykání korby nákladového prostoru 

• Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zrcátka - osvětlení nástupního 
prostoru, integrovaná směrová světla 

• Elektrický posilovač řízení 

• Elektronický stabilizační systém ESP 

• • - včetně protiblokovacího systému ABS, asistentu pro rozjezd do kopce, sjezd z 
kopce, funkce stabilizace přívěsu, varování při nouzovém brzdění, elektronická 

automatická uzávěrka zadního d iferenciálu (přibrzďuje protáčející se kolo) 

• Emisní norma Euro 6.2 využívaj ící vstřikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude 
nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly 

• Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva 

• •- 1 rok zdarma na funkce Informace o nebezpečí v okolí (LHI) a Live T raffic pro 
navigaci SYNC 3 

• •- Wi-Fi HotSpot pro až 10 přístrojů (předplatné na 1 měsíc nebo 1 GB dat od aktivace) 
• Kola z lehkých s lit in 8x17" - pneumatiky 265/65 R17 All-season, ocelové rezervní kolo 

• Kožená hlavice řadicí páky 

• Kožený volant 

• Kůže/vinyl - čalounění sedadel, barva Ebony, vzor Soho Grain 

• Kůží částečně čalounění výpl ně dveří 

• Lakovaný přední nárazník 

• LED hlavní světlomety s denním svícením 

• Lišta s posuvnými oky pro uchycení nákladu 

• Maska chladiče XL Ta Limited 

• Monitoring tlaku v pneumatikách 

• Netkaná podlahová krytina 

• Ochranná vana nákladového prostoru včetně 12 V zásuvky 

• Palivová nádrž 80 I 

• Palubní počítač 

• Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která 
nastane dříve) 

• Přední lapače nečistot 

• Přední mlhové světlomety 

• Přední parkovací senzory 

• Přední rohože 

• Příprava pro tachograf 

• Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10 směrech - s bederní opěrkou 

• Sportovní trubkový ochranný rám za kabinou 

• Stěrače s dešťovým senzorem 

• Středová loketní opěrka s dvojitým dnem 



• Světlé čalounění stropu • Upozornění na nezapnuté bezpečností pásy řidiče a spolujezdce 
• Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče • Vnitřní úchytná oka 

• Systém Stop-Start • Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním 
• Tempomat s inteligentním asistentem rychlosti • Vyhřívaná přední sedadla 
• • - funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost • Vyhřívané čelní a zadní sklo 
• • - snížení rychlosti při detekci značky omezující rychlost • Zadní lapače nečistot 

• • - varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu a systémem pro automatické • Zadní nárazník s efektem chromu se schůdkem - 90° úhel otevření zadního víka 
navrácení do jízdního pruhu • Zadní parkovací kamera - zobrazení obrazu kamery na displeji rádia 

• • - systémem Pre-Coll ision Assisi s autonomním nouzovým brzděním • Zadní parkovací senzory 
• Tmavší tónování zadních oken • Zadní rohože 
• Trojlavice v druhé řadě se sředovou loketní opěrkou (pětimístný vůz) • Zásuvka 230 V/ 150 W v kabině 

• Ukazatel vnější teploty • 12 V zásuvka vzadu 

T ermln dodáni: 
Financováni: 

Servisní Interval: 
Servis: 

Záruční podmínky: 
Pojištěni: 

Protiúčet 

Děkujeme za Vaši pozornost, kterou věnujete naší nabídce a těšíme se na Vaši spolupráci. 

Následující osobní údaje zpracováváme pouze s Vašim souhlasem 
S hl •• t k k . d d OU as muze e dvI oliv v bu oucnu o volat 

Email 

Jméno 

Příjmení 

Telefon 

Správce Vašich osobních (&dajů 
K+KAutoservis Czech s.r.o , se sídlem U Okruhu 587,252 50 Vestec, IČ27401 197. 
Zpracováni osobních dat 

souhlasím I nesouhlasím 

souhlasím I nesouhlasím 

souhlasím I nesouhlasím 

souhlasím I nesouhlasím 

Vyplněním Vašich osobních údajů se K+K Autoservis Czech s.r.o. stane správcem Vašich osobních údajů . Z právního titulu souhlasu evidujeme Email, 
Jméno, Příj mení, Telefon, do odvolání souhlasu. Tyto údaje zpracováváme za účelem pro vyřízení Vaší poptávky, dále abychom Vám mohli posílat další 
upozornění na nové produkty v naší nabídce. 
Vaše práva 
Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobních údajů, požádat o sdělení, jaké osobní údaje o vás 
evidujeme, případně požádat o výmaz osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, máte právo na přenositel nost 
údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. V případě, že jste nám uděli li souhlas se zpracováním některého 
z osobních údajů, informujeme Vás, že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností dodavatele tento údaj následně vymazat a dále jej 
nezpracovávat Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je 
podat stížnost dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se můžete obracet na email 
info@kacmacek.cz nebo na sídlo naší společnosti: K+K Autoservis Czech sr.o , U Okruhu 587, 252 50, VESTEC,. 
Naše společnost jmenovala Pověřence na ochranu osobních údajů ; ■■■■■■■I V případě nejasností jej můžete kontaktovat emailem na ft >řípadně telefonicky•-· 
Lal<azrnl< t1mto potvrzuje, ze mu yly poskytnuty k seznamem zasady ochrany a zpracování osobních údajů společnosti Ford (Fair Collecion Notice) pro 
konečné zákazníky a že byl zároveň informován o dostupnosti těchto zásad a informací na stránkách společnosti Ford na adrese https:lwww.ford.cz/Fair
Collection-Notice 




